
EO-QUALIFIKATION 2007



Rangliste Jumping Medium


Richter:

 Max Heiniger



Länge:

 128

 Kategorie:
 
 Medium 3

 Standardzeit:
 
 32  (1.15)



Geschw.:
 
 4.00 m/s

 Maximalzeit:
 
 50



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 204

 5019

 Fuchs Daniel

 ATE Microdogs

 3

 27.63

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Quick

 Deutscher Jagd 

 4.63



2

 205

 4041

 Roth Alexandra

 ATW Fräsy Dogs

 3

 29.94

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Centa

 Mischling

 4.28



3

 230

 5393

 Oehler Lilian

 ATE Microdogs

 3

 33.78

 0

 0

 1.78

 1.78

 v 
 
Eisa

 Kooikerhondje

 3.79



4

 219

 5868

 Lang Elisabeth

 AT Skilly Dogs 

 3

 34.75

 0

 0

 2.75

 2.75

 v 
 
Orion

 Manchester 

 3.68



5

 221

 4395

 Simond Jean-Pierre

 Vallée de Joux

 3

 35.46

 0

 0

 3.46

 3.46

 v 
 
D'jeen

 Sheltie

 3.61



6

 229

 6241

 Jud Maurice

 ATE Microdogs

 3

 29.23

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Giro of 

 Sheltie

 4.38



7

 226

 2882

 Schmid Conny

 SSSC

 3

 29.47

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Aileen

 Sheltie

 4.34



8

 218

 5876

 Maréchal Aurélie

 SCG

 3

 37.51

 0

 0

 5.51

 5.51

 v 
 
Splash

 Fox Terrier

 3.41



9

 225

 3267

 Wegmüller Monika

 SSSC

 3

 34.71

 0

 1

 2.71

 7.71

 sg
 
Diaro

 Sheltie

 3.69



10

 214

 6157

 Bieri Simona

 BCCS

 3

 35.38

 0

 1

 3.38

 8.38

 sg
 
Phoebe

 Sheltie

 3.62



11

 217

 6047

 Hermann Tatjana

 IDS Race Team

 3

 40.78

 0

 0

 8.78

 8.78

 sg
 
Bonita

 Mischling

 3.14



12

 207

 5117

 Milde Dagmar

 ATW Fräsy Dogs

 3

 41.01

 0

 0

 9.01

 9.01

 sg
 
Arco
 
 Engl. Cocker 

 3.12



13

 222

 5539

 Fischer Jennifer

 Terrier Club

 3

 31.35

 1

 1

 0.00

 10.00

 sg
 
Ajenga

 Manchester 

 4.08



14

 235

 4957

 Kriesemer Charly

 HSP Allschwil

 3

 42.35

 0

 0

 10.35

 10.35

 sg
 
Raila

 Beagle

 3.02



15

 202

 5695

 Schatt Peter

 i-d-s- Race Team

 3

 45.11

 0

 0

 13.11

 13.11

 sg
 
Maestro-

 Kooikerhondje

 2.84



16

 223

 5550

 Jud Ursula

 ATE Microdogs

 3

 35.25

 2

 0

 3.25

 13.25

 sg
 
Chett of 

 Sheltie

 3.63



888

 203

 5979

 Zweigle Heidi

 KV Kreuzlingen + 

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Glorie

 Sheltie

 0.00



888

 206

 2469

 Feer Peter

 ATN Jolly Tatz

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Baghira

 Schapendoes

 0.00



888

 209

 3717

 Tschuor Claudia

 AT Liechtenstein

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Cuba-Libre

 Berger des 

 0.00



888

 210

 6139

 Brügger Yvonne

 ATE Microdogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Loony

 Mischling

 0.00



888

 211

 6801

 Freuler Nadia

 IDS Race Team

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Leila

 Appenzeller-Mix

 0.00



888

 212

 3399

 Back Susanne

 HS Tägerhard 

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Glorya

 Miniature 

 0.00



888

 213

 3386

 Werner Alice

 KG Winterthur

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Pit

 Sheltie

 0.00



888

 215

 3942

 Hundt Stephanie

 AT The Frisbees - 

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Fly

 Sheltie

 0.00



888

 216

 3177

 Surber Alfred

 ATN Hasli-Flyers

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Tinka

 Sheltie

 0.00



888

 227

 4170

 Schmid Jenny

 SKG 

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Arno

 Sheltie

 0.00



888

 232

 5392

 Pelikan Petra

 i-d-s Race Team

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Whinnie

 Berger des 

 0.00



999

 220

 4035

 Arnold Claudia

 KV Wolhusen

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Leika

 Appenz. X

 0.00



Anzahl gestartete Teams: 27
 


Statistik:



Vorzüglich:

 8 (28.57%)

 Schnellste Zeit:

 27.63 sec



Sehr gut:

 8 (28.57%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 4.63 m/s



Gut:

 0 (0.00%)



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Eliminé:

 11 (39.29%)



Nicht gestartet:

 1 (3.57%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, ns = nicht gestartet
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